o **S**eas propheta fuit qui in v̄forem accepit
quadā meretricē. xxij. q. i. nō ē culpā
dns. et dixi in tractatu de episcopo. ii. li. vii. q.
o **S**a nō dñr cadauer. l. locū. s. p̄tor et ibi bart.
ff. d reli. et sup. fu. viii n̄ st̄mēt i statuto de
cadauere. fm bar. ibi. et ibi Alex. i. Ricca de cad. pumi.
C Ossa v̄surari mortui nō p̄nt c̄lyūari nisi fuerit sepultus p̄ i
terdictum ecclie. Bal. in. l. principaliter. la. j. C. de lib. cā
o **V**a sunt caro. liqda et lac est sanguis colore
mutato gl. ē no. xxij. q. ii. admōe
re. t iō. phibit⁹ comedere carnes et v̄xocida n̄ pot
cōedere oua et lac. et ibi et pbaf i.c. deniqz. uij. vi. xii. pbaf in. c.
p̄sbyter. lyxij. vi. iuxta gl. dixi plene in trac. de ep̄o. uij. li. i. pte
q. ḡl. et per abb. in. c. cōsulunt de nūcis.
o **E**les dicuntur aialia minuta. l. ouea. et ibi bar.
ff. de abige. quod facit pro statuto dānorū
datorum de animalibus magnis vel minutis loq̄ntis
C Quis ēt alīea dī ēt d̄ gge. l. i. ff. d̄ rei v̄. pau. d̄ ca. 2f. cxxij.
C Quis v̄editio vel legatu nō apprehendit agnū nisi gluetudo
siti p̄nuz. l. legat. s. ouibus. et ibi bar. de leg. uij. vnde
C Quin app̄lone nō veniūt agni nisi d̄ ḡne. d. s. ouibus. et ibi
Bar. et viri in trac. d̄ gabel. viij. et in rub. de gabel. anima.
C Quis meas pastori ablatas possum vendicare. in Spec. de
act. sen. peti. s. ij. v. Item no.
C Quin materialm supple. infra. v̄. pecudes. per totum.

Disticon Libri ad Sextum Po. Adari.

Altera post primam Sum pars ego Sitte: secundum
Et mihi sacra prece Bibliotheca. locum.

C Adlandem eius qui vinit trinus et unus finem sumit sed pars Bertachini optime emendata², in suis penitus errorib³ enucleata: ita ut pristina oia eiusdem Bertachini volumina q̄ facile antecellat: et incido quodā charactere q̄ apparet imp̄sa Venetus per Georgium Ariuabene ad Dantuanum Anno dñi. 1494. die Sabbati. xvij. Septembri.